SHINERAY 158,00 Unidade 15.899,00 14.000,00 2.212.000,00

3 Motocicleta SHINERAY 6,00 Unidade 20.717,50 15.390,00 92.340,00

VALOR TOTAL 2.364.940,00

Homologado para MOTOK MOTOS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
60.527.130/0001-09, pelo melhor valor de R$ 2.364.940,00  (dois milhões, trezentos e sessenta e
quatro mil, novecentos e quarenta reais), em 23/09/2025.

assinado eletronicamente
Maria Isabel Moreira Do Carmo